Autoriza abertura de crédito adicional suplementar na

importância de R$ 147.111,40

Trata-se de projeto de lei encaminhado pelo Senhor Prefeito Municipal que solicita

autorização para abertura de crédito adicional suplementar na importância de R$
J

147.111,40 (cento e quarenta e sete mil, cento e onze reais e quarenta centavos) para

atender despesas com a manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Esportes,

Cultura e Recreação.

Segundo a mensagem, existe tal necessidade de remanejamento de verbas que

não foram utilizadas por ocasião do Aniversário do Município, transferindo-as para